
ФРИЗЕР

Реден бројИД Име на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 476771 Онут Ескан Саитоски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 56.57

2 478023 Даниел Алит Халидоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 52.23

3 481733 Миљаим Шенол Абдиев ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 51.31

4 475357 мирнес сафет билаловиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 50.58

5 457038 Захида Дениза Бузеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 48.78

6 478133 Берфина Ерол Исламоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 46.87

7 482297 Мартина Филип Вељаноска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 45.68

8 474648 Ивица Ѓорѓи Цикуроски ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 44.30

9 480579 Ангела Гоце Конеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 44.03

10 465217 Bojana Dejan Bogeska ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 43.89

11 467839 Христијан Анѓелчо Стојанов ОУ"ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ" КАВАДАРЦИ 43.33

12 479946 Синди Зумрут Јашароска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 42.61

13 481344 Бурхан Садем Дуракоски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 41.73

14 475975 Omar Esat Poturak ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 41.26

15 475912 Санел Сафет Суљкановиќ ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 41.24

16 464915 Јована Игор Јосифоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 40.79

17 478356 Алмира Ерхан Ајдини ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 40.69

18 480783 Ангела Целе Митреска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39.69

19 477103 Елнора Билент Ќазимоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39.16

20 478420 Убавка Гоце Китаноска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 36.83

21 457268 Теодора Пеце Митоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 33.93
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